DECRETO Nº 11789/2015

Extingue a pensão do Senhor Antonio Valdir Petris.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Extingue a pensão do Senhor ANTONIO VALDIR PETRIS, portador do RG n.º 1.221.642-4/PR e do CPF n.º 186.653.149-20, a partir de 02 de fevereiro de 2015, com base no § 4º do artigo 15 da Lei 603/93, em razão do falecimento do pensionista, conforme Certidão de Óbito n.º 083295 01 55 2015 4 00022 261 0005707 98.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 02 de fevereiro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]
Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças